PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 4338/2012-TRF
INTERESSADO: SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
ASSUNTO: EDITAL PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA LOCALIDADE
DE VIÇOSA/MG.

Em face das informações da Secretaria de Recursos Humanos, defiro a

reclassificação dos candidatos aprovados para a localidade de Viçosa–MG no 155º lugar

para o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, nos termos do item 4, XII, do

Edital de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO UTILIZADO PARA
DESEMPATE

LUMARA MARIA PEREIRA 155ª
TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

FEDERAL
 (1.764 DIAS)

LUCIANA GONÇALVES 156ª DATA DE NASCIMENTO
(05/03/1980)

LUCIANA FONSECA CORRADI ROCHA 157ª DATA DE NASCIMENTO
(13/12/1980)

ANDERSON OLIVEIRA DE CARVALHO 158ª DATA DE NASCIMENTO
(13/08/1981)

ANA CAROLINA REIS MACEDO 159ª DATA DE NASCIMENTO
(01/02/1982)

ALESSANDRA MIRANDA COTA 160ª DATA DE NASCIMENTO
(25/02/1983)

Publique-se.

   Brasília, 01 de agosto de 2014.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral